21) (Пам’ятки політико-правової
культури України).

664. Український вчений-правник Станіслав Дністрянський (1870—1935) :
бібліографічний покажчик / Державний архів Тернопільської області ; уклад.
О. Сулима. — Тернопіль : Терно-граф, 2015. — 76 с.

Михайло Зобків

Зобків Михайло Васильович (07(19) листопада 1864 р., с. Липиця Горішня
Рогатинського повіту, тепер с. Верхня Липиця Рогатинського району Івано-
Франківської області — 7 грудня 1928 р., м. Мостар, тепер Боснія та Герцеговина) —
український правник, науковець, журналіст.

Початкову освіту здобув у Рогатині (два останні класи), продовжив опановувати
знання в гімназії Тернополя, яку закінчив у 1884 р.

В. Стечишин // Науково-
інформаційний вісник Івано-Франківського університету права імені Короля
Данила Галицького. — Івано-Франківськ, 2016. — Вип. 2 (14). — С. 70—77.

Орест Левицький

Левицький Орест Іванович (13(25) грудня 1848 р., с. Маячка Кобеляцького повіту
Полтавської губернії, нині Новосанжарського району Полтавської області — 9 травня
1922 р., с. Драбів Золотоніського повіту Полтавської губернії, нині селище міського
типу Черкаської області) — історик, археограф, архівіст, етнограф, літературознавець,
письменник.